平成 25 年 7 月 12 日
各  位

会 社 名：住 江 織 物 株 式 会 社
代表者名：取締役社長 吉川 一三

(ｺｰド番号：3501 東証･大証各第一部)
問合せ先：取 締 役 経 営 統 括 室 長

飯田 均
(TEL 06－ 6251－ 6803)

平成 26 年 5 月期 創立 100 周年記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年 7 月 12 日開催の取締役会において、平成 26 年５月期の 1 株当たり配

当予想につきまして、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．記念配当実施について
   当社は、平成 25 年 12 月 25 日をもちまして創立 100 周年を迎えます。これもひと

えに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より厚く御礼申し上げます。
   つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様への感謝の意を表するた

め、平成 26 年 5 月期末配当におきまして、1 株当たり 1 円の記念配当を実施すること

といたしました。
   これにより、平成 26 年 5 月期 1 株当たりの期末配当は、普通配当 2 円 50 銭と合わ

せて 3 円 50 銭となり、同中間配当 2 円 50 銭を合わせますと、1 株当たり年間配当予

想は 6 円となります。

２．平成 26 年 5 月期配当予想について

 1 株当たり配当金
 第 2 四半期末 期 末 年 間

平成 26 年 5 月期

（予想）

2 円 50 銭
 (普通配当 2円 50銭）

3 円 50 銭
 (普通配当 2円 50銭）

（記念配当 1 円）

6 円
（普通配当 5 円）

（記念配当 1 円）

（ご参考）

平成 25年 5月期見込

2 円 50 銭

2 円 50 銭

5 円

以 上